

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare ed al Merito Civile Presidenza del Consiglio Comunale

> Sigg. Consiglieri Comunali Comune di Barletta

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale del 28 luglio 2023. Ordine del Giorno aggiuntivo.

Facendo seguito alla convocazione del Consiglio Comunale prot. n°54434 del 13/07/2023, La informo che la seduta consiliare avrà il seguente:

Ordine del giorno aggiuntivo

1. Salvaguardia degli equilibri del Bilancio di previsione 2023/2025 e Assestamento generale, art. 193 e art. 175, comma 8, TUEL. (proposta n°79)

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all'ordine del giorno potranno essere esaminati presso gli Uffici di Presidenza, con le modalità e nei termini previsti dall'art. 25 del Regolamento del Consiglio Comunale, ed attraverso la consultazione del sito istituzionale https://consbacheca.comune.barletta.bt.it/index.php/login.

La pubblicità della seduta verrà assicurata, tramite la trasmissione in diretta televisiva su Amica 9 TV, emittente di Mediacom srl, Canale 91 del digitale terrestre ed in streaming live e on demand URL: https://barletta.synedrio.eu/

Nel raccomandare la massima puntualità, Le porgo i migliori saluti.

d'ordine del Presidente del Consiglio Comunale (Avv. Marcello LANOTTE) Dott. Giuseppe Michele Deluca